
UCHWAŁA NR XLVI/240/2022 
RADY MIEJSKIEJ WIELICHOWA 

z dnia 30 listopada 2022 r. 

w sprawie zgłoszenia sołectwa Wilkowo Polskie do Programu "Wielkopolska Odnowa Wsi 2020+" 

Na podstawie art.18 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. 2022.poz 559 ze 
zm.) oraz Uchwały nr 3145/2021 Zarządu Województwa Wielkopolskiego z dnia 14 stycznia 2021 r. w sprawie 
ustalenia zasad uczestnictwa w programie „Wielkopolska Odnowa Wsi 2020+" Rada Miejska Wielichowa uchwala 
co następuje: 

§ 1.  

Zgłasza się sołectwo Wilkowo Polskie do Programu „Wielkopolska Odnowa Wsi 2020+” 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wielichowa. 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Genowefa Feldgebel 

 

Id: A2190523-A527-48B8-AD17-EE6E9ECFE4F5. Uchwalony Strona 1



 
 

UZASADNIENIE 

 

do uchwały nr XLVI/240/2022 Rady Miejskiej Wielichowa z dnia 30.11.2022 roku w sparwie zgłoszenia 

sołectwa Wilkowo Polskie do Programu "Wielkopolska Odnowa Wsi 2020+" . 

Program „Wielkopolska Odnowa Wsi 2020+"  jest instrumentem realizacji przez Samorząd Wojewodztwa 

Wielkopolsiego Strategii rozwoju województwa wielkopolskiego do 2030 roku. 

Udział sołectwa w Programie stwarza szansę skorzystania ze środków przeznaczonych przez Samorząd 

Województwa Wielkopolskiego na jego realizację a tym samym na osiagnięcie celów rozwojowych 

sołectwa, rozumianych nie tylko w kontekście rozwoju infrastruktury ale w szczególności poprawy jakości 

zycia, której nie osiagnie się bez zaangażowania mieszkańców sołectwa. Zgodnie z  Uchwałą nr 3145/2021 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego z dnia 14 stycznia 2021 r. w sprawie ustalenia zasad uczestnictwa 

w Programie „Wielkopolska Odnowa Wsi 2020+"   zgłoszenie sołectwa Wilkowo Polskie wymaga podjęcia 

przez Radę Miejską Wielichowa stosownej uchwały. Swoją chęć przystąpienia do Programu sołectwo 

wyraziło mocą Uchwały nr 3/2022 Zebrania Wiejskiego Sołectwa Wilkowo Polskie z dnia 20 września 2022 

r.  

Gmina Wielichowo wspiera wszelkie inicjatywy oddolne służące poprawie warunków i jakości życia  jej 

mieszkańców, w związku z powyższym,  podjęcie przedmiotowej Uchwały jest zasadne. 

 

 Burmistrz Wielichowa 

  

Honorata Kozłowska 

 

Id: A2190523-A527-48B8-AD17-EE6E9ECFE4F5. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



